午後2時30分

入 札 場 所 彦根市役所別館２階　契約監理室

入　　札　　結　　果

No 業   者   名 第１回（円） 第２回（円） 第３回（円） 備考

契 約 金 額 \880,000 円 　上記の入札書記載金額に当該金額の１００分の

10に相当する額を加算した金額（当該金額に１円

上記のとおり結果を通知します。 未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨

てた金額）が相手方の申込みに係る価格である。

令和  6 年  6 月 13 日

契　約　監　理　室　長

担　当　課　長　様

.

入　札　結　果　表

受付番号

工 事 番 号

件 名 重油タンク用電極

入 札 日 時

入 札 場 所

入　　札　　結　　果

N

.

o 業   者   名

入

第１回（円） 第２回（

円） 第３回（円） 備考

札

契 約 金 額 円

上記のとお

り結果を通知します。

結

契　約　監　理　室

長

担　当　課　長　様

果

1

㈱アシタカ
832

表

,000
859009

受

-0

付

2
江畑刃物店

辞

番

退
801917-0

号

3
熊

R

谷電工㈱
840,

0

000
805432-

6

0

-

4
ダイワ住電㈱

1

0

,151,000
81

0

0959-0

0

5
㈱ナカニ

0

シゴム
不参加

82

0

0644-0

2

6
日本メン

3

テナスエンジニヤリン

6

グ㈱  滋賀支
850

工

,000
店 84128

事

5-1

番

7
㈱ノセヨ

8

号

00,000 決定
82

件

6481-0

名

8
彦根電化

入

センター
不参加

8

札

15519-0

日

9
㈱プラ

時

ス
不参加

8446

令

91-0

和

10
㈱山久

彦根支店
817,00

0
822906-1

6

**

****

年  6 月 13 日（木）